



Urząd Miejski w Wasilkowie

ul. Białostocka 7, 16-010 Wasilków

NIP: 966-210-43-41

Wasilków, 14 lutego 2019 r.

**Szanowna Pani
Anna Pszczółka
Radna Rady Miejskiej w Wasilkowie**

W nawiązaniu do Pani interpelacji nr OSO.0003.3.AD z dnia 31 stycznia 2019 r., dotyczącej drogi Białostok-Supraśl, udzielam odpowiedzi na postawione w niej pytania:

Ad 1. Kiedy będzie działało oświetlenie uliczne przy nowo wybudowanych rondach?

Odpowiedź:

Umowę dotyczącą oświetlenia przedmiotowej drogi podpisuje zarządca - Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich. Gmina Wasilków ponosić będzie jedynie koszt oświetlenia umieszczonego na jej terenie po podpisaniu stosownych umów, jednak termin uruchomienia oświetlenia nie jest zależny od Burmistrza Wasilkowa.

Ad 2. Od kiedy zaczną zatrzymywać się przy nowo wybudowanych przystankach wszystkie autobusy komunikacji miejskiej kursujące na tej trasie (chodzi o dojazd dzieci do szkoły).

Odpowiedź:

Dojazd dzieci do szkoły jest zapewniony przez Gminę Wasilków, zgodnie z obowiązującymi przepisami. Na przystankach zatrzymują się autobusy linii nr 3 (gdyż tylko ta linia jest współfinansowana przez Gminę Wasilków).

Ad 3. Kiedy zaistnieją na tej trasie znaki drogowe ostrzegające przed dziką zwierzyną (np. łosie)?

Odpowiedź:

Za oznakowanie tej drogi odpowiada zarządca - Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich. Pani zapytanie zostało przekazane według właściwości.

Ad 4. Kiedy zostanie umieszczony nowy znak z nazwą ulicy 3-go Maja?

Odpowiedź:

Oznakowanie ulicy 3-go Maja oraz innych ulic przylegających do ul. Supraślskiej w Nowodworcach zostało ustawione przez pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wasilkowie (który był w posiadaniu tych znaków) w dniu 13 lutego 2019 r.

Z pozdrowieniami

BURMISTRZ
Adrian Łuckiewicz
Adrian Łuckiewicz



85 71-85-400



kancelaria@wasilkow.pl



www.wasilkow.pl